
240804_APF STAR OF SUMMER CHAMPIONSHIPS 2024

開催日　:2024年8月4日（日曜日）

開催場所:群馬県前橋市　昌賢学園まえばしホール

カテゴリー:ウィメンズフィットウエアモデルエリート（40歳以上）/ 03 Women's Fitwear model elite

1 2 3 4 5
1 004．角野 真理 1 1 1 1 1 3
2 005．新井 真弓 2 2 3 3 2 7
3 006．洲本 朋子 3 3 2 2 3 8

カテゴリー:ウィメンズフィットウエアモデル/ 04 Women's Fitwear model

1 2 3 4 5
1 008．比嘉 花恵 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:メンズシングレットモデル/ 05 MEN’S SINGRET MODEL

1 2 3 4 5
1 011．CHITTILAPPILLY BIBILLOASHIQ 1 1 1 2 1 3
2 009．久保田 優也 2 2 2 1 2 6
3 012．橋本 宗佑 4 4 3 3 3 10
4 010．土橋 浩二 3 3 4 4 4 11

カテゴリー:スキニーファッショニスタ/ 06 SKINNY FASHIONISTA

1 2 3 4 5
1 008．比嘉 花恵 1 1 1 1 1 3
2 013．辻 秀香 3 3 2 2 2 7
3 006．洲本 朋子 2 2 3 3 3 8

カテゴリー:クラシックサーフモデル　マスターズ（40歳以上）/ 07 Classic Surf model masters

1 2 3 4 5
1 014．小林 守 3 1 2 1 1 4
2 020．村上 淳 1 2 1 2 2 5
3 017．三浦 弘治 2 3 3 4 3 9
4 015．小島 政孝 4 4 4 3 4 12
5 016．坂本 充 5 5 6 8 5 16
6 018．山﨑 穂高 7 6 5 7 6 19
7 019．藤井 一顕 6 7 7 5 7 20
8 021．泉 惣也 8 8 8 6 8 24
9 022．松澤 代典 9 9 9 9 9 27

カテゴリー:クラッシックサーフモデル/ 08 Classic Surf model

1 2 3 4 5
1 023．嶋崎 拓也 1 1 1 1 1 3 ※
2 030．今村 麗 4 2 3 2 2 7 ※
3 024．藤﨑 俊介 3 3 4 3 3 9 ※
4 026．斎藤 祐平 2 4 2 4 4 10 ※
5 029．尾形 俊亮 5 5 5 5 5 15 ※
6 028．佐藤 佑哉 6 6 7 6 6 18
7 019．藤井 一顕 7 8 6 9 7 22
8 027．本宮 雅章 8 7 8 7 8 23
9 025．野口 大輔 9 9 9 8 9 27

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

ジャッジスコア ファイナル
審査員名

合計

順位 氏名

順位 氏名

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



240804_APF STAR OF SUMMER CHAMPIONSHIPS 2024

開催日　:2024年8月4日（日曜日）

開催場所:群馬県前橋市　昌賢学園まえばしホール

カテゴリー:レジーナクラス/ 09 REGINA CLASS

1 2 3 4 5
1 034．藤岡 亜耶 1 1 1 1 1 3 ※
2 033．服部 めぐみ 2 2 2 2 2 6 ※
3 031．大矢 俊江 3 3 3 3 3 9 ※
4 032．上田 浩美 4 4 4 4 4 12 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:メンズストリートモデル　マスターズ（40歳以上）/ 10 Men's Street model masters

1 2 3 4 5
1 035．濱田 耕輔 2 1 2 1 1 4
2 017．三浦 弘治 1 2 1 2 2 5
3 019．藤井 一顕 3 3 3 4 3 9
4 036．遠藤 雄一 4 4 4 3 4 12
5 021．泉 惣也 5 5 5 5 5 15

カテゴリー:メンズストリートモデル　ショートマン　172.5cm未満/ 11 Men's Street model shortmen

1 2 3 4 5
1 038．藤倉 朋也 1 1 1 1 1 3 ※
2 026．斎藤 祐平 2 2 2 2 2 6 ※
3 037．野畑 大智 3 4 3 3 3 9 ※
4 012．橋本 宗佑 4 3 4 4 4 12 ※
5 019．藤井 一顕 5 6 5 5 5 15 ※
6 040．書上 拓弥 6 5 6 6 6 18
7 039．増澤 良太 7 7 7 7 7 21

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:メンズストリートモデル　トールマン　172.5cm以上/ 12 Men's Street model tallmen

1 2 3 4 5
1 041．菊地 純輝 1 1 1 2 1 3 ※
2 023．嶋崎 拓也 2 2 2 1 2 6 ※
3 029．尾形 俊亮 3 3 3 3 3 9 ※
4 042．小林 佑大 4 4 5 5 4 13 ※
5 027．本宮 雅章 5 5 4 4 5 14 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:ビキニモデル/ 13 Bikini model

1 2 3 4 5
1 003．芦苅 文香 1 1 1 4 1 3 ※
2 044．髙田 礼子 2 3 2 2 2 6 ※
3 045．新井 麻由 3 2 3 3 4 9 ※
4 043．池田 小百合 4 4 4 1 3 11 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



240804_APF STAR OF SUMMER CHAMPIONSHIPS 2024

開催日　:2024年8月4日（日曜日）

開催場所:群馬県前橋市　昌賢学園まえばしホール

カテゴリー:フィジークモデル　ファーストタイマー　171cm未満/ 14 Physique model Firsttimer -171cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 062．遠山 翔紀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 061．村友 力丸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 057．鈴木 智拓 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 3 4 3 10
4 046．坂上 賢史 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 4 3 4 11
5 026．斎藤 祐平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 6 5 15
6 050．上妻 怜央 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 8 6 18
7 055．上瀧 幸平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 7 7 7 21
8 056．小暮 聡 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 8 5 8 23
9 051．中島 祐允 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 11 10 9 28
10 059．諏訪 涼太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 10 10 9 11 31
11 047．大和 拓 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 11 14 12 13 ー
11 049．小坂 哲也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 13 11 12 ー
11 054．加藤 直登 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 13 9 14 10 ー
11 058．本多 直樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 14 12 15 14 ー
11 052．高山 竜哲 ★ ★ ★ 3 15 15 13 ー
11 060．厚地 幸弘 ★ ★ 2 15 15 ー
11 048．立澤 礼夢 0 ー
11 053．川島 宏介 0 ー

カテゴリー:フィジークモデル　ファーストタイマー　171cm以上/ 15 Physique model Firsttimer +171cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 041．菊地 純輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 065．平田 友貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 3 2 6
3 073．中村 洸希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 2 4 9
4 063．川森 真一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 3 12
5 074．伊藤 暁人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 8 5 5 6 16
6 029．尾形 俊亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 8 5 18
7 042．小林 佑大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 7 7 21
8 067．石井 佑樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 5 8 6 8 22
9 064．菊地 大河 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 9 9 9 28
10 030．今村 麗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 10 10 10 29
11 011．CHITTILAPPILLY BIBILLOASHIQ ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 12 12 11 ー
11 069．斎藤 高文 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 13 13 13 13 ー
11 072．杉原 丈斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 11 11 12 ー
11 070．阿久澤 龍次 ★ ★ ★ ★ 4 15 14 15 14 ー
11 018．山﨑 穂高 ★ ★ ★ 3 15 14 15 ー
11 027．本宮 雅章 ★ ★ 2 14 15 ー
11 068．伊藤 光豊 ★ 1 13 ー
11 071．寺本 光之介 0 ー

カテゴリー:グリッターモデル　エリート（40歳以上）/ 16 GLITTER MODEL elite

1 2 3 4 5
1 077．村上 真紀 1 1 2 1 1 3
2 076．新井 美香 3 2 1 2 2 6
3 031．大矢 俊江 2 3 3 3 3 9
4 075．大越 咲実 5 4 4 4 5 13
5 002．志村 かおり 4 5 5 5 4 14

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計



240804_APF STAR OF SUMMER CHAMPIONSHIPS 2024

開催日　:2024年8月4日（日曜日）

開催場所:群馬県前橋市　昌賢学園まえばしホール

カテゴリー:グリッターモデル/ 17 GLITTER MODEL

1 2 3 4 5
1 034．藤岡 亜耶 1 1 2 1 1 3 ※
2 077．村上 真紀 2 2 3 2 2 6 ※
3 076．新井 美香 4 3 1 3 3 9 ※
4 078．阿部 寛子 3 4 4 4 4 12 ※
5 080．渡辺 亜里夏 5 5 5 5 5 15 ※
6 031．大矢 俊江 6 6 6 6 6 18
7 079．小林 舞由 7 7 7 9 7 21
8 075．大越 咲実 8 9 8 8 9 25
9 081．井口 美愛 9 8 9 10 8 26
10 043．池田 小百合 10 10 10 7 10 30
11 082．杉田 奈々 11 11 11 11 11 ー

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル　ニューカマー　172.5cm未満/ 18 Physique model Newcommer -172.5cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 088．岡本 大介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 062．遠山 翔紀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 065．平田 友貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 3 9
4 086．赤瀬 奏斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 4 12
5 038．藤倉 朋也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 5 5 15
6 061．村友 力丸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 6 6 18
7 084．池田 穏樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 7 7 21
8 085．根岸 大輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 8 8 24
9 030．今村 麗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 9 10 9 28
10 026．斎藤 祐平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 10 9 10 29
11 037．野畑 大智 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 11 13 12 13 ー
11 047．大和 拓 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 14 13 14 ー
11 054．加藤 直登 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 11 11 11 ー
11 083．出貝 楓斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 12 15 12 ー
11 087．吉澤 雅博 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 14 15 ー
11 053．川島 宏介 ★ 1 15 ー

カテゴリー:フィジークモデル　ニューカマー　172.5cm以上/ 19 Physique model Newcommer +172.5cm

1 2 3 4 5
1 089．常國 佑介 1 1 1 1 1 3
2 024．藤﨑 俊介 3 3 2 2 2 7
3 011．CHITTILAPPILLY BIBILLOASHIQ 2 2 3 3 3 8

カテゴリー:フィジークモデル　カレッジ/ 20 Physique model College

1 2 3 4 5
1 086．赤瀬 奏斗 1 1 1 1 1 3 ※
2 091．篠崎 瑛斗 2 2 2 2 2 6 ※
3 090．馬仁田 洸星 3 3 3 3 3 9 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



240804_APF STAR OF SUMMER CHAMPIONSHIPS 2024

開催日　:2024年8月4日（日曜日）

開催場所:群馬県前橋市　昌賢学園まえばしホール

カテゴリー:フィジークモデル　クラス20（20歳代）/ 21 Physique model Class 20

1 2 3 4 5
1 092．嶋崎 晃太 1 2 1 2 1 4 ※
2 094．⾧坂 將希 2 1 2 1 2 5 ※
3 062．遠山 翔紀 3 3 3 3 3 9 ※
4 065．平田 友貴 4 6 4 4 4 12 ※
5 038．藤倉 朋也 5 4 5 5 5 15 ※
6 093．仁保 貴晴 6 5 6 6 6 18
7 084．池田 穏樹 7 7 7 7 8 21
8 028．佐藤 佑哉 8 8 8 8 7 24
9 089．常國 佑介 9 9 10 9 9 27
10 050．上妻 怜央 10 11 9 11 10 31
11 037．野畑 大智 12 10 11 10 11 ー
11 070．阿久澤 龍次 11 12 12 14 12 ー
11 072．杉原 丈斗 14 13 14 13 14 ー
11 083．出貝 楓斗 13 14 13 12 13 ー

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル　クラス30（30歳代）/ 22 Physique model Class 30

1 2 3 4 5
1 088．岡本 大介 1 1 1 1 1 3 ※
2 023．嶋崎 拓也 2 3 2 2 2 6 ※
3 063．川森 真一 3 2 3 3 3 9 ※
4 029．尾形 俊亮 4 5 4 4 4 12 ※
5 056．小暮 聡 5 4 5 5 5 15 ※
6 095．飯野 力 6 6 6 6 6 18

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:フィジークモデル　クラス40（40歳代）/ 23 Physique model Class 40

1 2 3 4 5
1 099．陶 磊 1 1 1 1 2 3 ※
2 101．松田 誠 2 2 2 2 1 6 ※
3 096．石川 寛幸 3 3 3 3 3 9 ※
4 098．池田 裕介 4 4 4 4 4 12 ※
5 014．小林 守 5 6 5 5 5 15 ※
6 046．坂上 賢史 6 5 6 7 6 18
7 085．根岸 大輔 7 7 8 6 8 22
8 054．加藤 直登 8 8 7 8 7 23
9 049．小坂 哲也 9 9 10 10 9 28
10 035．濱田 耕輔 10 11 9 12 11 32
11 016．坂本 充 11 12 11 13 12 ー
11 036．遠藤 雄一 13 10 13 9 10 ー
11 097．小泉 亮介 14 14 14 14 14 ー
11 100．深味 択 12 13 12 11 13 ー

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



240804_APF STAR OF SUMMER CHAMPIONSHIPS 2024

開催日　:2024年8月4日（日曜日）

開催場所:群馬県前橋市　昌賢学園まえばしホール

カテゴリー:フィジークモデル　クラス50（50歳以上）/ 24 Physique model Class 50

1 2 3 4 5
1 015．小島 政孝 1 1 1 1 1 3 ※
2 069．斎藤 高文 3 2 2 2 2 6 ※
3 104．藤井 毅 2 3 3 3 3 9 ※
4 103．岡田 精三 4 4 4 4 4 12 ※
5 102．荻原 誠 5 5 5 5 5 15 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:モノキニクラス/ 25 Monokini Class

1 2 3 4 5
1 106．山口 藍 1 1 1 1 1 3 ※
2 080．渡辺 亜里夏 2 2 2 2 2 6 ※
3 004．角野 真理 4 3 3 3 4 10 ※
4 077．村上 真紀 3 4 4 4 3 11 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:スポーツモデル/ 26 Sports model

1 2 3 4 5
1 110．志村 圭一郎 1 1 1 2 1 3 ※
2 107．矢嶋 宏行 2 2 2 1 2 6 ※
3 109．柳澤 圭佑 3 3 4 3 4 10 ※
4 026．斎藤 祐平 4 5 3 6 3 12 ※
5 019．藤井 一顕 5 4 5 4 5 14 ※
6 108．徳田 一浩 6 6 6 5 6 18

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
カテゴリー:ランウェイモデル　エリート（50歳以上）/ 27 Runway model elite

1 2 3 4 5
1 044．髙田 礼子 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:ランウェイモデル　ミドル（36歳～49歳）/ 28 Runway model middle

1 2 3 4 5
1 111．須藤 舞 2 1 2 1 1 4
2 003．芦苅 文香 1 2 1 2 2 5

カテゴリー:ランウェイモデル　オープン/ 29 Runway model open

1 2 3 4 5
1 113．菅原 愛利紗 1 1 1 1 1 3 ※
2 111．須藤 舞 2 2 3 2 2 6 ※
3 112．大澤 生歩 3 3 2 3 3 9 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計


